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Keski-Suomen hyvinvointialueen jäsenehdokkaan nimeäminen 
hyvinvointialueneuvottelukunnan ICT, tiedonhallinta ja digitalisaatio -jaostoon
  
 
Valmistelijat Hallintopalvelupäällikkö Ella Kauppinen, p. 040 352 1966 
  
 
Selostus Valtiovarainministeriö on pyytänyt Keski-Suomen 

hyvinvointialuetta nimeämään ehdokkaansa jäseniksi 
hyvinvointialueneuvottelukunnan alaisuudessa toimivaan ICT, 
tiedonhallinta ja digitalisaatio -jaostoon, jonka tarkoituksena on 
luoda hyvinvointialueneuvottelukunnalle riittävät edellytykset 
aihepiiriin liittyvien strategisten kysymysten käsittelylle. 
 
Valtioneuvosto asetti antamallaan päätöksellä VM/2025/28 
 hyvinvointialueneuvottelukunnan hyvinvointialueesta annetun lain 
(611/2021) ja hyvinvointialueneuvottelukunnasta annetun 
asetuksen (25/2025) nojalla toimikaudelle 13.3.2025–30.4.2029. 
Neuvottelukunnan tarkoituksena on edistää hyvinvointialueiden 
toimintaa ja taloutta koskevien strategisten linjausten ja 
hyvinvointialueiden itsehallinnon toteutumista sekä 
valtakunnallisten ja alueellisten toimijoiden yhteistyötä. 
 
 ICT, tiedonhallinta ja digitalisaatio -jaoston tehtävät 
 
1. Tukea hyvinvointialueiden digitalisaation kansallista strategista 
 valmistelutyötä ja toimeenpanoa. 
 
2. Tehdä ehdotuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa sekä 
pelastustoimea koskevasta ICT:n, tiedonhallinnan ja 
digitalisaation lainsäädännön kehittämisestä ja edistää sen 
toimeenpanoa. 
 
3. Muodostaa yhteisen näkemyksen ICT:llä, tiedonhallinnalla ja 
digitalisaatiolla tavoiteltavista hyödyistä ja vaikuttavuudesta 
hyvinvointialueilla. 
 
4. Tehdä ehdotuksia työnjaosta valtakunnallisten ja alueellisten 
toimijoiden kesken sekä tukee kansallisen kokonaisarkkitehtuurin 
(mukaan lukien yhteentoimivuuden ja standardien) kehittämistä. 
 
5. Tukea strategisten valtakunnallisten hankkeiden ohjausta ja 
edistää kansallisesti kehitettyjen ratkaisujen hyödyntämistä. 
 
6. Edistää jaoston tavoitteita tukevia muita ICT:hen, 
tiedonhallintaan ja digitalisaatioon liittyviä tehtäviä. 
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Jaoston toimintamalli ja jäsenet 
 
Asetettavan jaoston toimikausi jatkuu 30.4.2029 saakka. 
Valtioneuvoston osalta jaoston puheenjohtajisto ja jäsenistö 
muodostetaan valtiovarainministeriön, sosiaali- ja 
terveysministeriön sekä sisäministeriön edustajista.  
 
Esitettävän jäsenen virkatehtäviin tulee kuulua hyvinvointialueen 
toiminnan kehittämiseen ja digitalisaation ja tiedonhallinnan 
hyödyntämiseen liittyviä johtamistehtäviä. Jäsenille ei nimetä 
varajäseniä. 
 
Jaoston kokoukset järjestetään ennen neuvottelukunnan 
kokouksia ja niitä järjestetään vähintään yhtä monta kertaa kuin 
neuvottelukunnan kokouksia. 
 
Jaosto kokoontuu tarvittaessa useammin kuin neuvottelukunta, 
korkeintaan kuitenkin kuusi kertaa vuodessa. Kokousten 
käytännön järjestelyistä päätetään jaoston 
järjestäytymiskokouksessa. Jaoston kokoontuu pääsääntöisesti 
etäyhteyksien välityksellä. 
 
Annettujen esitysten perusteella hyvinvointialueneuvottelukunta 
päättää jaoston kokoonpanon valtiovarainministeriön esittelystä. 
 

 
Päätösvallan peruste Hallintosääntö 31 § 
 
Päätös Nimeän Keski-Suomen hyvinvointialueen jäsenehdokkaaksi 

hyvinvointialueneuvottelukunnan ICT, tiedonhallinta ja 
digitalisaatio -jaostoon tietohallintojohtaja Ari-Pekka Paanasen. 

 
 
 

Leppä Lasse 
Toimialajohtaja, konsernipalvelut 

 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Jakelu Valtiovarainministeriö 

Tietohallintojohtaja 
Hyvinvointialuejohtaja 
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Muutoksenhakukielto 
 

Päätöksestä ei saa tehdä hyvinvointialuelain 141 §:n mukaan 
oikaisuvaatimusta eikä aluevalitusta, koska päätös koskee vain 
valmistelua tai täytäntöönpanoa. 

 
 
 

 
 


